
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

САМАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА им. А.А. БУЯНОВА
СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 
(СамКЖТ -  структурное подразделение СамГУПС )

П Р И К А З

« 21 » 02. 2019 г. № 31

САМАРА

Г Об организации и проведении олимпиады 
проф мастерства-i

В целях исполнения письма Министерства Просвещения РФ Департамента 
государственной политики в сфере профессионального образования и 
опережающей подготовки кадров от 06.12.2019г. №05-99 «Об изменении сроков 
проведения Всероссийской олимпиады»

п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 26.02.2019 г. по 27.02.2019 г. на базе Самарского колледжа 
провести начальный этап Всероссийской олимпиады профессионального 
мастерства по укрупненной группе специальностей 23.00.00 Техника и технологии 
наземного транспорта, специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление 
на транспорте (по видам);

2. Подготовить программу проведения начального этапа Всероссийской 
олимпиады профмастерства;

3. Назначить ответственным за проведение начального этапа олимпиады 
профмастерства Назарычеву С.Н. председателя цикловой комиссии 23.02.01 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).

И.о. директора СамКЖТ- 
структурного подразделения СамГУПС- 
заместитель директора по УПР '  И.Н. Ермолина


